
A h NEMOCNICE HUSTOPEČE
w příspěvková organizace jihomoravského kraje

držitel certifikátu dle ČSN EN ISO 9001:2016y

,
Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

DODATEK Č. l

Ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 25.05.2020

(dále jen ,,Dodatek č. l")

Smluvní strany:

1. Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
se sídlem: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
IČO: 04212029
DIČ: CZ04212029
zastoupena: Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně Pr 1893
(dále jen ,,objednatel")

a

2. AS Parking s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupena:
zapsána:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Masarykova 118, 664 42 Modřice
25532961
CZ25532961
Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 31143

(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále společné také jen ,,Smluvní strany" nebo .jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany se tímto dohodly na následující níže uvedené změně Smlouvy o dílo,
která byla uzavřena dne 25.05.2020.

2. Smluvní strany se v souladu s Článkem XIX odst. 9 Smlouvy dohodly na úpravě
některých práv a povinností stanovených ve Smlouvě prostřednictvím tohoto Dodatku
Č. 1.



Článek II.
Změna Smlouvv

1. Během dokončovacích prací díla ,,Automatický vjezdový systém" byly zjištčny
nedostatky, které brání řádnému dokončení a fúngování díla. chybějící položky jsou
nutné pro dokončení akce uskutečnit a z toho důvodu se smluvní strany dohodly na
změně ČI. V - Cena - a to tak, že se cena za provedené dílo zvyšuje o 19 920,- Kč
(slovy: devatenáct tisíc devět set dvacet korun českých) bez DPH, tedy o
24 103,20,- KČ včetně DPH. Nové znění ČI. V je následující:

Cena bez DPH 429.720,- KČ
DHP 21 % 90.241,20,- Kč
Celkem vC. DPH 519.961,20,- KČ

Vícepráce, které byly nutné k řádném dokončení díla jsou součástí nabídky č.
0608202001ze dne 06.08.2020. Nabídka je nedílnou součástí tohoto dodatku č.. l.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 304/2015
Sb.

3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má pravost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. l přečetly, že s jeho obsahem souhlasí
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Hustopečích dne 10.08.2020

Za objednatele:

Nemocnice Hustopeče, p.o.
Ing. Petr Bat'ka

V Hustopečích dne 10.8.2020

Za zhotovíte ":

AS Parking r.( ).
Ing. Martin Skodmall

Stránka 2 z 2



Nabídka č. 0608202001 ze dne 6.8.2020 pro VZMR nAutomatický vjezdový systém

Dodavatel:
AS Parking s.r.o.
Masarykova 118, 664 42 Modřice
lČ: 25532961
DIČ: CZ25532961

Odběratel:
Nemocnice Hustopeče, p. o.
Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
lČ: 04212029
DIČ: CZ04212029

Dobrý den,

během dokončovacích prací díla ,,Automatický vjezdový systém" byly zjištěny nedostatky, které bráni
řádnému dokončeni a fungováni díla.

Zasíláme nabídku na chybějÍcÍ čtečky a klientské licence pro správu systému - bez těchto komponent
není zaručeno řádné užŕvánľ díla:

Celkem bez DPH 19.920, - KČ

Celkem vC. DPH 24.103,20,- KČ

Celková cena zakázky včetně výše uvedených vIcepracI:

- Cena bez DPH 429.720,- kč
- DHP 21% 90.241,20,- Kč
- Celkem vC. DPH 519.961,20,- KČ

výrobní ředitel


